[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ПОДДОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 сентября 2020 года                                                                              № 99/3 -3

с. Поддорье

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Белебёлковского сельского поселения Поддорского  района четвёртого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1

В соответствии с частью 8 статьи 67 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», на основании протокола окружной избирательной комиссии о  результатах выборов депутатов Совета депутатов Белебёлковского сельского поселения Поддорского  района четвёртого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1  от 14 сентября 2020 года

Территориальная избирательная комиссия Поддорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать выборы депутатов Совета депутатов Белебёлковского сельского поселения Поддорского района четвёртого созыва по десятимандатному  избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Белебёлковского сельского поселения  Поддорского  района  четвёртого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1  зарегистрированных кандидатов:
Быкову Галину Николаевну;
Иванову Светлану Викторовну;

Коольмейстер Людмилу Петровну;

Круглову Нину Васильевну;

Латину Татьяну Сергеевну;

Моисееву Ирину Ивановну;

Никитину Елену Сидоровну;

Пикалова Сергея Александровича;

Семёнову Светлану Анатольевну;

Фомину Галину Васильевну.
3. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Белебёлковского сельского поселения Поддорского района.

  4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Заря».

 5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Поддорского района официального сайта Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Поддорского района
	Г. В. Семёнова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Поддорского района
	Л.А. Кириллова

_991745533